2
3
一、概述
HHS5(ST3P)系列时间继电器(以下简称继电器)，适用于交流50Hz、工作电压380V及以下或直流工作电压
24V的控制电路中作延时元件，按预置的时间接通或分断电路。
本系列继电器具有体积小、重量轻、精度高、延时范围宽，性能好、寿命长等优点，可广泛应用在自动化
控制电路中作延时控制之用，本系列继电器可与JSZ3系列继电器等同互换使用。
本系列继电器符合GB/T 14048.5有关要求。

注3：例3中的时间继电器及KM的工作电源均为AC380V，应
注意所选用产品的电压等级。
十、订货须知
需说明产品型号、电压等级、数量，有特殊要
求时，应另注明。
例如：HHS5-B AC220V 100只。
凸台
1、单相负载时，若负载阻性电流≤3A或感性电流≤0.5A，继电器直接控制，接线参考例1；若负载阻性
电流＞3A或感性电流＞0.5A，继电器通过交流接触器扩容，接线参考例2；三相负载时，交流接触器和继电器
电源为AC380V，接线参考例3；交流接触器和继电器电源为AC220V时，接线参考例4。
01A016E9
（5）导轨式安装：接
上导线并拧紧接线螺钉
（6）导轨式安装：装上继电器，
上插的凸台应对准底座的凹槽。
底座顺序号
7
8
1
2 3
4
5
6
（2）装置式安装：按底座顺
序号接上导线并拧紧接线螺钉
（1）装置式安装：
拧紧安装螺钉
凹槽
3
3
2×Φ4.5
21
负载
5
7
6
8
QF
AC220V
N L
34
KM
QF
KM
负载
AC220V
N L
217 8
56 34
M
～
KM
QF
A CB
AC380V
KM
217 8
56 34
M
～
KM
QF
AC380V
A CB N
KM
217 8
56 34
(9)面板式安装：将导线穿过灯头
底座后盖，按底座顺序号焊上导线，